OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO PATRIMONIAL,
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO DE BENS
MÓVEIS E IMÓVEIS, INVENTÁRIO DE BENS PATRIMONIAIS E
DENTRE OUTROS, A PLENA ORGANIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN,  NO EXERCÍCIO DE
2024.

VALOR GLOBAL: R$ 26.950,00,00 (Vinte e Seis Mil e Novecentos e
Cinquenta Reais).

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: São Pedro – RN, 02 de fevereiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e empresa Contratada.